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Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Nr.01-060/01-30498/22 daté:25.10.2022

Npi—01/331 daté: 28.10.2022

Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, né mbledhjen e mbajtur mé 28.10.2022,
miratoi kété:

KONKLUZION

PER SHTYRJEN E SHQYRTIMIT TE PIKAVE TE RENDIT TE DITES 2,3
TE KSHMS-sé

I
Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, né mbledhjen e -IV- t¢ mbajtur mé
28.10.2022, unanimisht vendosi qé pikat e rendit té dités 2 (Informaté nga drejtoresha e
QKMF-¢ pér vaksinimin anti-covid dhe vaksinimin sezonal) si dhe pika 3 (Informaté nga
DSHMS-¢é pér pérgatitjet e béra pér sezonin diméror) té shtyhen pér mbledhjen e radhés
té Komiteti Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.

11
Konkluzioni u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t&€ Komitetit, Drejtorive, Kryesuesit t€ Komitetit,
Kryetarit té€ Komunés, dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesja e Komitetit
Besarté Musliu-Spahija
A Mushiy Ypahia




